نیل به
موردنظر اتفاق می افتد بنابراین تلاش می کنیم این

اتفاق بیفتد.

انصراف یک نامزد انتخابات
قدرتعلی گذشته روز تسنیم، گـــزارش بــه همچنین
حشمتیان رئیس خانه احزاب ایران در نامه ای به ستاد
انتخابات وزارت کشور از کاندیداتوری در دوازدهمین

دوره انتخابات ریاست جمهوری انصراف داد.

چهار شنبه 30 فروردین 1396، 21 رجب 1438، 19 آوریل 2017، شماره 19514، سال شصت وهشتم.

امیرالمؤمنین، امام علی)ع( می فرمایند:

راً راً ولا تَکُنْ مُقَتِّ راً، وکُنْ مُقَدِّ کُنْ سَمْحاً ولا تَکُنْ مُبَذِّ
بخشنده باش، اما ولخرجی نکن، در زندگی ات حسابگر باش، اما خسّت به خرج نده.